2020年１月 31日

各 位

会 社 名 日信工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 川口 泰

 （コード：7230、東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 山中 愛治

 （TEL．0268－63－1230）

関係会社の商号及び代表者等の変更に関するお知らせ

当社の関係会社である ヴィオニア日信ブレーキシステムジャパン株式会社 及び、ＶＥＯＮＥＥＲ

ＮＩＳＳＩＮ ＢＲＡＫＥ ＳＹＳＴＥＭＳ（ＺＨＯＮＧＳＨＡＮ）ＣＯ.,ＬＴＤ.は、下記のとおり

商号及び代表者等を変更しますので、お知らせいたします。

記

１．商号等を変更する関係会社の概要

商 号 ヴィオニア日信ブレーキシステムジャパン株式会社

所 在 地 神奈川県 横浜市

事 業 内 容 自動車部品の開発・製造・販売

代 表 者 代表取締役社長 Ｊｏｈｎ Ｊｅｎｓｅｎ

商 号 ＶＥＯＮＥＥＲ ＮＩＳＳＩＮ ＢＲＡＫＥ ＳＹＳＴＥＭＳ

（ＺＨＯＮＧＳＨＡＮ）ＣＯ.,ＬＴＤ.

所 在 地 中華人民共和国 広東省

事 業 内 容 自動車部品の開発・製造・販売

代 表 者 董事長 Ｓｔｅｖｅ Ｒｏｄｅ

２．新たな商号及び代表者等

商 号 日信ブレーキシステムズ株式会社

所 在 地 長野県 上田市

事 業 内 容 自動車部品の開発・製造・販売

代 表 者 代表取締役社長 南波 幸信

商   号（漢字表記） 中山日信制動器系統有限公司

商   号（英語表記） ＮＩＳＳＩＮ ＢＲＡＫＥ ＳＹＳＴＥＭＳ ＺＨＯＮＧＳＨＡＮ

ＣＯ．，ＬＴＤ．

所 在 地 中華人民共和国 広東省

事 業 内 容 自動車部品の開発・製造・販売

代 表 者 董事長 南波 幸信

３．変更予定日

2020年２月３日

以 上